资料版本：V1.0
1
MZ600-DS04 文本显示器用户速查手册
感谢您购买麦克米特控制有限公司开发生产的文本显示器。在使用本产
品前，请您仔细阅读本手册，以便更清楚地掌握产品特性，更安全地应
用，充分利用本产品丰富的功能。同时请检查包装内容：
 MZ600-DS04 主机（1 台）
 安装支架（4 个）
 用户速查手册 V01（1 份），本手册
本速查手册用于 MZ600-DS04 文本显示器的设计、安装、连接和维护的
快速指引，简述了 MZ600-DS04 文本显示器的硬件规格和特性。
1  产品介绍
1.1  型号说明
产品型号说明如下图所示。
您好！谢谢您选用了麦格米特控制技术有限公司产品。为了解产品在使
用中的质量情况，更好地为您服务，请您在设备运行 2 个月时详细填写
此表并邮寄或传真给我公司客户服务中心，对我们的产品和服务质量提
出建议。
麦格米特控制技术有限公司
客户服务中心
产品质量反馈单
用户姓名  电话
用户地址  邮编
产品名称及
型号
安装
日期
机器编号
产品外观或
结构
产品性能
产品包装
产品资料
使用中质量
情况
您对该产品
的改进意见
或建议
深圳市南山区沿山路 18 号中建工业大厦 2 栋 6 楼     邮政编码：518054
1.2  外形结构
MZ600-DS04 文本显示器的外形结构如下图所示。
1.3  按键说明
1.3.1  功能键（F1-F6）、数字键（0-9）
 跳转画面
跳转画面时，必须指定跳转画面号。跳转画面号=0 为不跳转。如指定的
跳转画面号不存在，则不跳转。
指定的跳转画面号必须是在用户画面号 1-199 之间。指定为 0 即为不使
用该功能键。
 位操作
用于改变 PLC 继电器的状态时，必须指定 PLC 的通讯设置（包括串口号，
站号，继电器类型，继电器地址）和按下按钮后的操作（置位，复位，
瞬间，反转）。
置位：按下后将 PLC 继电器置为 ON，释放按键后继电器仍为 ON；
复位：按下后将 PLC 继电器置为 OFF，释放按键后继电器仍为 OFF；
瞬间：按下后将 PLC 继电器置为 ON，释放按键后将继电器置为 OFF；
反转：按下后将 PLC 继电器状态取反，释放按键后继电器保持取反状态。
1.3.2  方向键
当方向键用于画面跳转时，必须在编辑软件中指定跳转画面号，其设定
方法与功能键的跳转画面功能类似。
如不指定跳转画面号，则上下键默认为翻画面，左右键无效。其中“上”
依次跳转至画面号小于当前画面号的画面，“下”依次跳转至画面号大
于当前画面号的画面。默认翻画面只能跳转到当前画面号+1 或-1 的画面，
如该画面不存在，则不会跳转。
每个画面的方向键可以单独指定跳转画面号。
指定的跳转画面号必须是在用户画面号 1-199 之间。指定为 0 即为默认
功能。
方向键“上”“下”可用来在报警画面中滚动显示当前报警信息。
方向键还可以配合操作键完成数据输入功能，详见操作键使用说明。
1.3.3  操作键
ESC 可以从特殊画面（数据输入画面/密码输入画面/报警画面）中返回至
原画面；MZ600-DS04-2 的 ESC 还可以从用户画面中跳转至指定画面。
可以通过按键操作修改数据设定部品的数值并将修改后的数值写入到
PLC 寄存器。
按下 SET 后，部品 2 上出现光标（光标闪烁，下同）
部品 1
画面 20
部品 3部品 2
MZ 600 -DS 04-X
1：3.7 寸；2：4.3 寸
屏幕尺寸，4.3 寸
显示屏种类：单色
人机界面类型：不带触摸屏的文本
MEGMEET 人机界面产品
显示器系列号